
BBVA No. CTA. 0102120097

7,998,052.29$       

FECHA NOMBRE CONCEPTO CHEQUE Egreso Ingreso Saldo TRANSITO

$ $ $ EN BANCO

SALDO INICIAL 11,569,519.74         32,930.00$           11,602,449.74$                            

03/11/2025 BBVA BANCOMER IVA DE COM CH PAGADOS DEL 01 AL 31 DE

OCTUBRE 2025
595.00                     11,568,924.74         10,332.80            11,612,187.54$                            

32,930.00                

03/11/2025 BBVA BANCOMER COM CH PAGADOS DEL 01 AL 31 DE AGOSTO

2025 95.20                       11,568,829.54         20,240.40            11,632,332.74$                            
10,332.80 

03/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ REPOSICIÓN DE CAJA CHICA 4527

25,000.00               11,543,829.54         14,787.20             11,622,119.94$                            

7,318.20 

03/11/2025 INSUMOS ROAL PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE 

MÉXICO

22 PIEZAS DE LÁMINA PARA APOYO SOCIAL

12,034.00               11,531,795.54         7,318.20               11,617,404.14$                            20,240.40                

03/11/2025 AZUCENA GUADALUPE BELLOSO PACHECO SERVICIO DE RECORRIDOS TURÍSTICOS PARA

LOS DIFERENTES EVENTOS DEL DÍA DE

MUERTOS

4528

4,000.00                 11,527,795.54         3,195.40               11,616,599.54$                            14,787.20                

03/11/2025 FLOR GISELLE PEÑA AVALOS SERVICIO DE JUECEO DE CONCURSO DE

CATRINAS VIVIENTES REALIZADO EL DÍA 1 DE 

NOV. 2025

4529

4,000.00                 11,523,795.54         5,433.60               11,618,033.14$                            3,195.40                  

03/11/2025 SANDRA EDITH MARTÍNEZ SÁNCHEZ SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE 5 EVENTOS

DENTRO DEL MARCO DE LAS FIESTAS

PATRIAS MASCOTA 2025

4530

10,000.00               11,513,795.54         11,608,033.14$                            5,433.60                  

04/11/2025 DEPÓSITO DE TERCERO 638,546.00                        12,152,341.54         17,626.40             12,264,205.54$                            3,750.00                  

04/11/2025 DEPÓSITO DE TERCERO 113,232.93                        12,265,574.47         12,377,438.47$                            9,438.80                  

05/11/2025 DEPÓSITO EN EFECTIVO REEMBOLSO GASTO POR COMPROBAR JUAN

ANTONIO SALCEDO SEGURA CH. 4526
500.00                                12,266,074.47         12,377,938.47$                            

17,626.40 

05/11/2025 JAVIER ALFONSO MARTÍNEZ PADILLA HONORARIOS POR PARTES MÉDICAS DEL

MES DE OCTUBRE 2025
6,079.00                 12,259,995.47         12,371,859.47$                            3,500.00                  

05/11/2025 ALMA DELIA RAMOS RENTERÍA 127 GARRAFONES PARA SUMINISTRO DE LAS 

DIFERENTES ÁREAS DE ESTE H.

AYUNTAMIENTO DE MASCOTA, JALISCO

2,794.19                 12,257,201.28         12,369,065.28$                            

05/11/2025 SERVICIO MASCOTA SA DE CV COMBUSTIBLE ÁREAS EN GENERAL 2DA.

QUINCENA DE OCTUBRE 2025

292,218.73            11,964,982.55         12,076,846.55$                            

05/11/2025 PATRICIA LÓPEZ RODRÍGUEZ PREMIO 1ER LUGAR EN LA 3RA EDICIÓN DEL

CONCURSO CHARRERÍA HASTA LOS HUESOS

2025 CATEGORÍA JUVENIL VARONIL

4531

5,000.00                 11,959,982.55         12,071,846.55$                            

05/11/2025 ADRIANA GONZÁLEZ MORENO PREMIO 1ER LUGAR EN LA 3RA EDICIÓN DEL

CONCURSO CHARRERÍA HASTA LOS HUESOS

2025 CATEGORÍA JUVENIL FEMENIL

4532

5,000.00                 11,954,982.55         12,066,846.55$                            

05/11/2025 KELLY CÁRDENAS JIMÉNEZ PREMIO 2DO. LUGAR EN LA 3RA EDICIÓN

DEL CONCURSO CHARRERÍA HASTA LOS

HUESOS 2025 CATEGORÍA JUVENIL FEMENIL

4533

4,000.00                 11,950,982.55         12,062,846.55$                            

05/11/2025 ALONDRA BRISEÑO GAVIÑO PREMIO 3ER. LUGAR EN LA 3RA EDICIÓN

DEL CONCURSO CHARRERÍA HASTA LOS

HUESOS 2025 CATEGORÍA JUVENIL FEMENIL

4534

3,000.00                 11,947,982.55         12,059,846.55$                            

05/11/2025 JUAN ANTONIO SALCEDO SEGURA GASTOS POR COMPROBAR 4535

50,000.00               11,897,982.55         12,009,846.55$                            

05/11/2025 JOSÉ MANUEL ESCOBAR FLORES SERVICIO DE MÚSICA PARA CABALGATA DEL

EVENTO DENOMINADO 3RA. EDICIÓN DE

CHARRERÍA HASTA LOS HUESOS

4536

15,000.00               11,882,982.55         11,994,846.55$                            

06/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ REPOSICIÓN DE CAJA CHICA 4537

25,000.00               11,857,982.55         11,969,846.55$                            

06/11/2025 JOSÉ FRANCISCO PACHECO BRISEÑO ACEITE D5B ECOLOGÍA

2,490.00                 11,855,492.55         11,967,356.55$                            

06/11/2025 JOSÉ DE JESÚS MENDEZ CAPACETE FILTRO D5B BULLDOZER 

584.00                     11,854,908.55         11,966,772.55$                            

06/11/2025 JOSÉ DE JESÚS MENDEZ CAPACETE SERVICIO A RETROEXCAVADORA 

JCB2

1,508.00                 11,853,400.55         11,965,264.55$                            

06/11/2025 ALTA TECNOLOGÍA EN CONCRETO DE COLIMA SA DE 

CV

MATERIAL PARA LA OBRA DE 

PAVIMENTACIÓN CON HUELLAS 

DE CONCRETO HIDRÁULICO, 

EMPEDRADO AHOGADO Y RED 

DE DRENAJE SANITARIO DE LA 
57,836.00               11,795,564.55         11,907,428.55$                            

06/11/2025 LUIS ALBERTO PÉREZ TORRES SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

DE LLANTAS

12,622.49               11,782,942.06         11,894,806.06$                            

06/11/2025 INSUMOS ROAL PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE 

MÉXICO

COMPRA DE 15 LÁMINAS DE 

FIBROCEMENTO PARA SER 

ENTREGADAS COMO APOYO 

SOCIAL
8,205.00                 11,774,737.06         11,886,601.06$                            

06/11/2025 JAVIER ANTONIO CASTILLÓN RODRÍGUEZ MATERIAL EMPEDRADOS

44,892.00               11,729,845.06         11,841,709.06$                            

06/11/2025 SPEI RECIBIDO BMONEX

665,525.30                        12,395,370.36         12,507,234.36$                            

06/11/2025 COMPENSACIÓN POR RETRASO

0.02                                    12,395,370.38         12,507,234.38$                            

07/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ LISTA DE RAYA DE LA OBRA DE

REHABILITACIÓN DE EMPEDRADOS EN LA

LOCALIDAD DE MASCOTA, DEL 3 AL 9 DE

NOV 2025

4538

27,400.00              12,367,970.38         12,479,834.38$                            

07/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ LISTA DE RAYA DE LA OBRA DE

PAVIMENTACIÓN DE HUELLAS DE

CONCRETO HIDRAÚLICO, EMPEDRADO

AHOGADO Y RED DE DRENAJE SANITARIO EN

LA CALLE ROSA DÁVALOS, ENTRE LAS CALLES 

4539

105,300.00            12,262,670.38         12,374,534.38$                            

07/11/2025 LADY RUBÍ BUITIMEA CIBRIAN PAGO PRIMER LUGAR EN EL 

CONCURSO DE CATRINAS Y 

CATRINES VIVIENTES CATEGORÍA 

LIBRE

4540

3,500.00                 12,259,170.38         12,371,034.38$                            

07/11/2025 CEMEX SAB DE CV 189 M3 DE CONCRETO PARA LA 

OBRA DE PAVIMENTACIÓN DE 

HUELLAS DE CONCRETO 

HIDRÁULICO, EMPEDRADO 

AHOGADO Y RED DE DRENAJE 

SANITARIO DE LA CALLE ROSA 

DÁVALOS ENTRE CALLES LÓPEZ 

COTILLA Y ALTAMIRANO

745,416.00            11,513,754.38         11,625,618.38$                            

MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO.

nov-25



10/11/2025 BBVA BANCOMER COM TRANSACCIONES BNTC  OCT 2025

697.95                     11,513,056.43         11,624,920.43$                            

10/11/2025 BBVA BANCOMER IVA DE COM TRANSACCIONES BNTC OCT

2025

111.67                     11,512,944.76         11,624,808.76$                            

10/11/2025 BBVA BANCOMER COM SER BBVA NET CASH OCT 2025

830.00                     11,512,114.76         11,623,978.76$                            

10/11/2025 BBVA BANCOMER IVA DE COM SERVICIOS BNTC OCT  2025

132.80                     11,511,981.96         11,623,845.96$                            

10/11/2025 CECILIA SALDAÑA AMARAL APOYO GASTOS DE TRANSPORTE

TECNOLÓGICO SUPERIOR DE JALISCO.

MASCOTA

4541

25,000.00               11,486,981.96         11,598,845.96$                            

10/11/2025 RODRIGO RONALDO RODRÍGUEZ TOVAR GASTOS POR COMPROBAR 4542

30,000.00               11,456,981.96         11,568,845.96$                            

10/11/2025 CARTODATA 2.0 SC MENSUALIDAD 11 DE 33

84,100.00               11,372,881.96         11,484,745.96$                            

10/11/2025 MIGUEL ANGEL CASTILLEJOS RIVERA SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORÍA A

SERVIDORES PÚBLICOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE SEPTIEMBRE 2025

15,000.00               11,357,881.96         11,469,745.96$                            

10/11/2025 MIGUEL ANGEL CASTILLEJOS RIVERA SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORÍA A

SERVIDORES PÚBLICOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE OCTUBRE 2025

15,000.00               11,342,881.96         11,454,745.96$                            

10/11/2025 ANA LUZ SANTANA DÍAZ HOSPEDAJE PERSONAL DE LA CAMPAÑA DE

ESTERILIZACIÓN DE GATOS Y PERROS

599.99                     11,342,281.97         11,454,145.97$                            

10/11/2025 FRANCISCO JAVIER FLORES PADILLA PAGO DE HONORARIOS MÉDICOS, ESTUDIOS

DE LABORATORIO Y MEDICAMENTOS POR EL

PERÍODO DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE DEL

2025

47,500.00               11,294,781.97         11,406,645.97$                            

10/11/2025 FRANCISCO JAVIER FLORES PADILLA MEDICAMENTOS CRÓNICO DEGENERATIVOS

OCTUBRE 2025

14,798.00               11,279,983.97         11,391,847.97$                            

10/11/2025 MA. ROSARIO RODRÍGUEZ BECERRA ESTUDIOS Y SERVICIOS DE LABORATORIO

OCTUBRE 2025

7,227.01                 11,272,756.96         11,384,620.96$                            

10/11/2025 OSCAR GÜITRON BRISEÑO PRODUCTOS DE LIMPIEZA ÁREAS EN

GENERAL

87,469.05               11,185,287.91         11,297,151.91$                            

10/11/2025 JAVIER ANTONIO CASTILLÓN RODRÍGUEZ MUEY Y TORNILLO PARA VOLTEO DINA

RABÓN

1,865.00                 11,183,422.91         11,295,286.91$                            

10/11/2025 JAVIER ANTONIO CASTILLÓN RODRÍGUEZ REFACCIONES 12G  OBRA PÚBLICA

2,942.00                 11,180,480.91         11,292,344.91$                            

10/11/2025 JAVIER ANTONIO CASTILLÓN RODRÍGUEZ BANDA Y SWITCH PARA

VIBROCOMPACTADOR TAMPO RP-16D DE

OBRAS PÚBLICAS

468.00                     11,180,012.91         11,291,876.91$                            

10/11/2025 LUIS ALBERTO QUINTERO GÜITRON 12 VIAJES DE ARENA PARA LA OBRA DE

PAVIMENTACIÓN CON HUELLAS DE

CONCRETO HIDRÁULICO, EMPEDRADO

AHOGADO Y RED DE DRENAJE SANITARIO DE

LA CALLE ROSA DÁVALOS ENTRE CALLES

LÓPEZ COTILLA Y ALTAMIRANO

38,976.00               11,141,036.91         11,252,900.91$                            

10/11/2025 LUIS ALBERTO QUINTERO GÜITRON 26 VIAJES DE GRAVÓN PARA LA OBRA DE

PAVIMENTACIÓN CON HUELLAS DE

CONCRETO HIDRÁULICO, EMPEDRADO

AHOGADO Y RED DE DRENAJE SANITARIO DE

LA CALLE ROSA DÁVALOS ENTRE CALLES

LÓPEZ COTILLA Y ALTAMIRANO
30,160.00               11,110,876.91         11,222,740.91$                            

10/11/2025 CEMEX SAB DE CV 98 M3 DE CONCRETO 

PREMEZCLADO MR42 CON 

PIGMENTO ROJO 5% PARA LA 

OBRA DE PAVIMENTACIÓN DE 695,380.56            10,415,496.35         10,527,360.35$                            

10/11/2025 JAVIER ANTONIO CASTILLÓN RODRÍGUEZ REFACCIONES VOLTEO DINA 

TORTON 1993

3,306.00                 10,412,190.35         10,524,054.35$                            

10/11/2025 OSCAR ALEJANDRO SALCEDO BALTAZAR RENTA PLANTA DE LUZ EVENTO 

DÍA DE MUERTOS PARA 

REALIZACIÓN DE VÍDEO 

PROMOCIONAL 1 DE NOV 2025

1,721.25                 10,410,469.10         10,522,333.10$                            11,286,849.66    

10/11/2025 JORGE GUTIÉRREZ MONTERO REPARACIÓN BOMBA 

MOTOCONFORMADORA 12G 

18,144.72               10,392,324.38         10,504,188.38$                            

10/11/2025 TOMÁS SANDOVAL BRAVO IMPRESIÓN DE CÉDULAS DE 

INFRACCIÓN DE TRÁNSITO MPAL

8,050.40                 10,384,273.98         10,496,137.98$                            

12/11/2025 JOSÉ FRANCISCO PACHECO BRISEÑO ACEITE 15W40 DIESEL VALVULINE 

PARA TRACTOR D-5B BULLDOZER

2,550.00                 10,381,723.98         10,493,587.98$                            

12/11/2025 JOSÉ FRANCISCO PACHECO BRISEÑO ACEITE D5B ECOLOGÍA

370.00                     10,381,353.98         10,493,217.98$                            

12/11/2025 MARÍA IRMA PACHECO BRISEÑO ALIMENTOS REUNIÓN 

DIRECTIVOS

3,480.00                 10,377,873.98         10,489,737.98$                            



12/11/2025 JOSÉ FRANCISCO PACHECO BRISEÑO ACEITE CAMIÓN MACK VERDE 

6788 DE ASEO PÚBLICO

2,130.00                 10,375,743.98         10,487,607.98$                            

12/11/2025 JOSÉ FRANCISCO PACHECO BRISEÑO ACEITE PARQUE VEHICULAR 

ASEO PÚBLICO

980.00                     10,374,763.98         10,486,627.98$                            

12/11/2025 JOSÉ FRANCISCO PACHECO BRISEÑO TAPÓN DE GASOLINA 

CAMIONETA TRITON FORD F-350 

ASEO PÚBLICO

350.00                     10,374,413.98         10,486,277.98$                            

12/11/2025 JOSÉ DE JESÚS MENDEZ CAPACETE BUJE PARA CAMIÓN RECOLECTOR 

DE BASURA MARCA 

INTERNATIONAL

490.00                     10,373,923.98         10,485,787.98$                            

12/11/2025 EDGAR OMAR ELIZONDO TORO CADENA  PARA MOTOSIERRA 

685.44                     10,373,238.54         10,485,102.54$                            

12/11/2025 JOSÉ FRANCISCO PACHECO BRISEÑO REFACCIONES Y DESENGRASANTE  

FORD LOBO ROJA SERVICIOS 

PÚBLICOS MUNICIPALES
1,685.00                 10,371,553.54         10,483,417.54$                            

12/11/2025 JESÚS CARLOS LÓPEZ GRADILLA SERVICIO DE MÚSICA POR 

SERENATA DEL DÍA 9 DE 

NOVIEMBRE DEL 2025

5,737.50                 10,365,816.04         10,477,680.04$                            

12/11/2025 JOSÉ FRANCISCO PACHECO BRISEÑO VÁLVULA PARA CAMIONETA 

CHEVROLET 95 VERDE DE 

SERVICIOS PÚBLICOS 

MUNICIPALES
350.00                     10,365,466.04         10,477,330.04$                            

12/11/2025 DORA DEL CARMEN LÓPEZ VILLASEÑOR CEMENTO APOYO A LA 

COMUNIDAD DE MIRANDILLA

14,039.71               10,351,426.33         10,463,290.33$                            

12/11/2025 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA ISR RETENIDO POR SALARIOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2025

386,286.00            9,965,140.33           10,077,004.33$                            

12/11/2025 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA ISR RETENIDO POR SERVICIOS 

PROFESIONALES/REGIMEN 

SIMPLIFICADO DE CONFIANZA 

OCTUBRE 2025
2,400.00                 9,962,740.33           10,074,604.33$                            

12/11/2025 MIGUEL IGNACIO ZEPEDA QUIROZ LLANTAS ASEO PÚBLICO

17,500.00               9,945,240.33           10,057,104.33$                            

12/11/2025 MIGUEL IGNACIO ZEPEDA QUIROZ 8 LLANTAS INDUSTRIAL SEBA 16C 

PARA MOTONIVELADORA DE A 

TODA MÁQUINA 

48,000.00               9,897,240.33           10,009,104.33$                            

12/11/2025 MARÍA IRMA PACHECO BRISEÑO ALIMENTOS BRIGADA DE 

ESTERILIZACIÓN DE PERROS Y 

GATOS LOS DÍAS 4 Y 5 DE NOV. 

2025
1,078.00                 9,896,162.33           10,008,026.33$                            

12/11/2025 RAÚL BERNAL MORENO CONTENEDORES PARA 

ALMACENAMIENTO DE DIESEL

1,049.99                 9,895,112.34           10,006,976.34$                            4,412,825.92      

12/11/2025 JAQUELINE ALDAZ NAVARRO LLANTAS PARA CAMIÓN PIPA 

ELÍPTICA MARCA INTERNATIONAL

18,000.00               9,877,112.34           9,988,976.34$                              

12/11/2025 OMAR CARRILLO SALCEDO IMPRESIÓN DE CUADERNOS TIPO 

FRANCÉS EN CORTE Y GRABADO 

LÁSER PARA LA DIR. DE TRÁNSITO 

Y VIALIDAD

2,940.60                 9,874,171.74           9,986,035.74$                              

12/11/2025 OMAR CARRILLO SALCEDO ELABORACIÓN DE LLAVEROS EN 

CORTE Y GRABADO LÁSER PARA 

LA DIR. DE TRÁNSITO Y VIALIDAD

2,969.60                 9,871,202.14           9,983,066.14$                              

12/11/2025 EDUARDO CURIEL DÁVALOS HERRAMIENTAS Y MATERIAL 

ELÉCTRICO PARA LA DIR. DE 

TRÁNSITO

2,907.00                 9,868,295.14           9,980,159.14$                              

12/11/2025 DEPÓSITO DE TERCERO

899.42                                9,869,194.56           9,981,058.56$                              

12/11/2025 DEPÓSITO DE TERCERO

78,507.62                        9,947,702.18           10,059,566.18$                            

13/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ 4543

25,000.00               9,922,702.18           10,034,566.18$                            

13/11/2025 REFUGIO SEGURA BARRERA APOYO SOCIAL PARA LA COMUNIDAD DE

ZACATONGO
4544

4,700.00                 9,918,002.18           4,700.00               10,034,566.18$                            

13/11/2025 INSUMOS ROAL PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE 

MÉXICO

LÁMINAS APOYO SOCIAL 

8,205.00                 9,909,797.18           10,026,361.18$                            

13/11/2025 TEODORO ROBLES ARÉCHIGA SERVICIO TOYOTA HILUX

320.00                     9,909,477.18           10,026,041.18$                            

13/11/2025 JOSÉ DE JESÚS MENDEZ CAPACETE REFACCIONES Y SERVICIO PARA 

CAMIÓN DINA MODELO 2015 DE 

ADMINISTRACIÓN 

1,491.00                 9,907,986.18           10,024,550.18$                            

14/11/2025 MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO NÓMINA DE EMPLEADOS DE 

BASE CORRESPONDIENTE A LA 

1RA. QUINCENA DE NOVIEMBRE 

2025 466,525.40            9,441,460.78           9,558,024.78$                              

14/11/2025 MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO NÓMINA DE EMPLEADOS DE 

CONFIANZA CORRESPONDIENTE 

A LA 1RA. QUINCENA DE 

NOVIEMBRE 2025
353,734.00            9,087,726.78           9,204,290.78$                              



14/11/2025 MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO NÓMINA DE EMPLEADOS 

DIRECTIVOS CORRESPONDIENTE 

A LA 1RA. QUINCENA DE 

NOVIEMBRE 2025
319,227.80            8,768,498.98           8,885,062.98$                              

14/11/2025 MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO NÓMINA DE EMPLEADOS 

JUBILADOS CORRESPONDIENTE A 

LA 1RA. QUINCENA DE 

NOVIEMBRE 2025 143,785.65            8,624,713.33           8,741,277.33$                              

14/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ PAGO NOMINA PRIMERA 

QUINCENA NOVIEMBRE 2025 

PENSIONADOS

4545

10,313.40               8,614,399.93           8,730,963.93$                              

14/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ PAGO NOMINA PRIMERA 

QUINCENA NOVIEMBRE 2025 

CONFIANZA 

4546

106,799.40            8,507,600.53           8,624,164.53$                              

14/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ PAGO NOMINA PRIMERA 

QUINCENA NOVIEMBRE 2025 

BASE

4547

52,362.00               8,455,238.53           8,571,802.53$                              

14/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ PAGO NOMINA PRIMERA 

QUINCENA NOVIEMBRE 2025 

DIRECTIVOS

4548

10,190.80               8,445,047.73           8,561,611.73$                              

14/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ LISTA DE RAYA DE LA OBRA DE

REHABILITACIÓN DE EMPEDRADOS EN LA

LOCALIDAD DE MASCOTA, DEL 10 AL 16 DE

NOV 2025

4549

32,400.00               8,412,647.73           8,529,211.73$                              

14/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ LISTA DE RAYA DE LA OBRA DE

PAVIMENTACIÓN DE HUELLAS DE

CONCRETO HIDRAÚLICO, EMPEDRADO

AHOGADO Y RED DE DRENAJE SANITARIO EN

LA CALLE ROSA DÁVALOS, ENTRE LAS CALLES

LÓPEZ COTILLA Y ALTAMIRANO EN LA

CABECERA MUNICIPAL DE MASCOTA,

JALISCO;  DEL 10 AL 16 DE NOV 2025

4550

137,300.00            8,275,347.73           8,391,911.73$                              

14/11/2025 SPEI RECIBIDO BMONEX

160,725.23                        8,436,072.96           8,552,636.96$                              

14/11/2025 SPEI RECIBIDO BMONEX

3,012,245.59                     11,448,318.55         11,564,882.55$                            

14/11/2025 EDGARDO RAFAEL PEÑA GARCÍA SERVICIO DE MÚSICA  PARA LA 

SERENATA DEL DÍA 15 DE 

NOVIEMBRE 2025 FERIA DEL 

TACO

4551

8,500.00                 11,439,818.55         11,556,382.55$                            

14/11/2025 CARLOS ALBERTO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ REFACCIONES PARA CAMIÓN 

MACK VERDE 6788 DE ASEO 

PÚBLICO

3,248.00                 11,436,570.55         11,553,134.55$                            

18/11/2025 DEPÓSITO DE TERCERO

28,408.00                          11,464,978.55         11,581,542.55$                            

18/11/2025 COMPENSACIÓN POR RETRASO

0.01                                    11,464,978.56         11,581,542.56$                            

18/11/2025 COMPENSACIÓN POR RETRASO

0.42                                    11,464,978.98         11,581,542.98$                            

18/11/2025 DISTRIBUCIÓN INTERCERAMIC SA DE CV MATERIALES PARA LA OBRA DE 

PAVIMENTAIÓN CON HUELLAS DE 

CONCRETO HIDRÁULICO, 

EMPEDRADO AHOGADO Y RED 

DE DRENAJE SANITARIO DE LA 

CALLE ROSA DÁVALOS, ENTRE 

CALLES LÓPEZ COTILLA Y 

ALTAMIRANO

6,152.04                 11,458,826.94         11,575,390.94$                            

18/11/2025 DEPÓSITO DE TERCERO

117,295.79                        11,576,122.73         11,692,686.73$                            

19/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ REPOSICIÓN DE CAJA CHICA 4552

25,000.00               11,551,122.73         11,667,686.73$                            

19/11/2025 JOSÉ DE JESÚS CURIEL TOPETE SERVICIO DE MÚSICA SERENTATA 

DEL DÍA 16 DE NOVIEMBRE 2025

4553

9,000.00                 11,542,122.73         11,658,686.73$                            



19/11/2025 MARÍA IRMA PACHECO BRISEÑO SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 

REUNIÓN CON DIRECTIVOS

1,571.00                 11,540,551.73         11,657,115.73$                            

19/11/2025 JOSÉ FRANCISCO PACHECO BRISEÑO ADITIVO RETROEXCAVADORA JCB2

360.00                     11,540,191.73         11,656,755.73$                            

19/11/2025 DEPÓSITO EN EFECTIVO REEMBOLSO GASTO POR COMPROBAR

ANNA ELENA DEL ROSARIO CARBAJAL

JIMÉNEZ CH. 4506 FF15

7,132.23                             11,547,323.96         11,663,887.96$                            

19/11/2025 JOSÉ FRANCISCO PACHECO BRISEÑO REFACCIONES VOLTEO TIPO TK 

1973 DE OBRAS PÚBLICAS

740.00                     11,546,583.96         11,663,147.96$                            

19/11/2025 JOSÉ FRANCISCO PACHECO BRISEÑO ADITIVOS PARA PARQUE 

VEHICULAR DE OBRAS PÚBLICAS

1,195.00                 11,545,388.96         11,661,952.96$                            

19/11/2025 JOSÉ DE JESÚS MENDEZ CAPACETE SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE 

PERNO DE CAJÓN A VOLTEO DINA 

TORTON

3,016.00                 11,542,372.96         11,658,936.96$                            

19/11/2025 JOSÉ DE JESÚS MENDEZ CAPACETE REFACCIONES VOLTEO DINA 

TORTON 1993 PLACAS JM64901

770.00                     11,541,602.96         11,658,166.96$                            

19/11/2025 GRISELDA LARA MORALES MATERIAL OBRA DE 

PAVIMENTACIÓN CON HUELLAS 

DE CONCRETO HIDRÁULICO, 

EMPEDRADO AHOGADO Y RED 20,532.00               11,521,070.96         11,637,634.96$                            

19/11/2025 JORGE ENRIQUE RUIZ ESCOBEDO MARCHA 12V JCB PARA LA 

RETROEXCAVADORA JCB2

7,186.20                 11,513,884.76         11,630,448.76$                            

19/11/2025 JOSÉ DE JESÚS MENDEZ CAPACETE SERVICIO A RETROEXCAVADORA 

JCB2

2,088.00                 11,511,796.76         11,628,360.76$                            

19/11/2025 JUAN TORRES TELLO SERVICIO DE REPARACIÓN DE 

COMPUTADORA Y MONITORES 

DE CHEVROLET 1984 DE LA DIR. 

DE ADMINISTRACIÓN
5,858.00                 11,505,938.76         11,622,502.76$                            

19/11/2025 JOSÉ FRANCISCO PACHECO BRISEÑO ANTICONGELANTE  PARA 

PARQUE VEHICULAR Y SERVICIO 

DE PRENSADO DE BALERO A 

VEHÍCULO TOYOTA HILUX 2023 

DE ADMINISTRACIÓN 550.00                     11,505,388.76         11,621,952.76$                            

19/11/2025 EDUARDO CURIEL DÁVALOS HERRAMIENTAS Y ACEITE PARA 

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

3,369.00                 11,502,019.76         11,618,583.76$                            

19/11/2025 FRANCISCO JAVIER FLORES PADILLA HONORARIOS, MEDICAMENTOS Y 

ESTUDIOS DE LABORATORIO 

PARA EL PERSONAL 1 DE 15 

NOVIEMBRE 2025
47,500.00               11,454,519.76         11,571,083.76$                            

19/11/2025 JORGE ARMANDO CASTRO CHOLICO INSUMOS PARA IMPRESORAS 

ÁREAS EN GENERAL

93,960.51               11,360,559.25         11,477,123.25$                            

19/11/2025 INSUMOS ROAL PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE 

MÉXICO

CALENTADOR SOLAR APOYO 

SOCIAL

3,180.00                 11,357,379.25         11,473,943.25$                            

21/11/2025 MARÍA DEL ROSARIO DÍAZ ROSAS COMPRA DE ALIMENTOS (50 

TACOS PARA CONCURSOS DE LA 

FERIA DEL TACO A CARGO DE LA 

DIRECCIÓN DE JUVENTUDES

4554

3,500.00                 11,353,879.25         11,470,443.25$                            .

21/11/2025 ISMAEL DUEÑAS HERBICIDAS ECOLOGÍA

6,280.00                 11,347,599.25         11,464,163.25$                            

21/11/2025 JOSÉ FRANCISCO PACHECO BRISEÑO REFACCIONES VEHÍUCLO DE 

BRIGADA FORESTAL DE  

ECOLOGÍA

1,235.00                 11,346,364.25         11,462,928.25$                            

21/11/2025 ANTONIO AMADOR RIVERA SERVICIO DE MÚSICA DEL 

TRADICIONAL DESFILE 

CONMEMORATIVO A LA 

REVOLUCIÓN MEXICANA

4555

10,500.00               11,335,864.25         11,452,428.25$                            

21/11/2025 AZUCENA GUADALUPE BELLOSO PACHECO SERVICIO DE RECORRIDOS 

TURÍSTICOS 

4556

5,000.00                 11,330,864.25         11,447,428.25$                            

21/11/2025 CINDY VANESSA OCHOA PEÑA SERVICIO DE PEINADO Y 

MAQUILLAJE DE REINAS Y 

PRINCESAS JUVENILES E 

INFANTILES PARA EL DESFILE 

4557

11,100.00               11,319,764.25         11,436,328.25$                            

21/11/2025 JUDITH VANESSA RODRÍGUEZ JIMÉNEZ SERVICIO DE DECORACIÓN DE 

CARROS ALEGÓRICOS DESFILE 20 

DE NOVIEMBRE

4558

17,500.00               11,302,264.25         11,418,828.25$                            

21/11/2025 ROBERTO ROSALES GUILLEN SERVICIO DE MÚSICA GRUPO 

"MASCOTA SHOW" SERENATA 

DOMINICAL DEL DÍA 23 DE NOV. 

2025

4559

5,500.00                 11,296,764.25         5,500.00               11,418,828.25$                            

21/11/2025 JOSÉ FRANCISCO PACHECO BRISEÑO ACEITE PARA TRACTOR D-5B 

BULLDOZER 

2,270.00                 11,294,494.25         11,416,558.25$                            

21/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ LISTA DE RAYA DE LA OBRA DE

REHABILITACIÓN DE EMPEDRADOS EN LA

LOCALIDAD DE MASCOTA, DEL 17 AL 23 DE

NOV 2025

4560

32,400.00               11,262,094.25         11,384,158.25$                            

21/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ LISTA DE RAYA DE LA OBRA DE

PAVIMENTACIÓN DE HUELLAS DE

CONCRETO HIDRAÚLICO, EMPEDRADO

AHOGADO Y RED DE DRENAJE SANITARIO EN

LA CALLE ROSA DÁVALOS, ENTRE LAS CALLES

LÓPEZ COTILLA Y ALTAMIRANO EN LA

CABECERA MUNICIPAL DE MASCOTA, 

4561

143,350.00            11,118,744.25         11,240,808.25$                            

24/11/2025 CANDELARIA BERNAL MARTÍNEZ SERVICIO DE ALIMENTOS PARA 

GRUPO FOLKLORICO 

PARTICIPANTE DENTRO DEL 

MARCO DE LA FERIA DEL TACO

4562

3,400.00                 11,115,344.25         11,237,408.25$                            



24/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ REPOSICIÓN DE CAJA CHICA 4563

25,000.00               11,090,344.25         11,212,408.25$                            

24/11/2025 MARÍA INÉS QUINTERO FABIÁN GASTOS POR COMPROBAR 4564

15,000.00               11,075,344.25         11,197,408.25$                            

24/11/2025 ANA LUZ SANTANA DÍAZ PAGO DE HOSPEDAJE PERSONAL 

DE AUDITORÍA 
1,600.00                 11,073,744.25         11,195,808.25$                            

24/11/2025 JOSÉ ANGEL MEZA LEPE DISEÑO GRÁFICO INSITUCIONAL DEL MES DE 

NOVIEMBRE 2025

17,400.00               11,056,344.25         11,178,408.25$                            

24/11/2025 ANA BERTHA ANDRADE SEGURA RENTA DE MOBILIARIO (500 SILLAS) PARA EL 

EVENTO DE LA 3RA. EDICIÓN DEL MARIACHI 

SUENA

4565

9,000.00                 11,047,344.25         11,169,408.25$                            

24/11/2025 EDGAR OCTAVIO SÁNCHEZ SÁNCHEZ RENTA  INTEGRAL DE AUDIO, 

PANTALLA E ILUMINACIÓN PARA 

EL EVENTO CULTURAL DEL 

FESTIVAL DEL MARIACHI, EL DÍA 

21 DE NOV. 2025
20,000.00               11,027,344.25         11,149,408.25$                            

24/11/2025 JOSÉ FRANCISCO PACHECO BRISEÑO REFACCIONES Y ADITIVOS 

SERVICIOS PÚBLICOS 

MUNICIPALES Y ASEO PÚBLICO

5,516.00                 11,021,828.25         11,143,892.25$                            

24/11/2025 VALENTÍN LÓPEZ ARREOLA PINTURA MANTENIMIENTO 

INMUEBLES A CARGO DE 

SERVICIOS PÚBLICOS 

MUNICIPALES 18,596.00               11,003,232.25         11,125,296.25$                            

24/11/2025 JOSÉ DE JESÚS MENDEZ CAPACETE AMORTIGUADOR CAMIÓN 

INTERNATIONAL 2021

4,300.00                 10,998,932.25         11,120,996.25$                            

24/11/2025 JOSÉ DE JESÚS MENDEZ CAPACETE PINTURA TUBOS CEMENTERIO 

MUNICIPAL

130.00                     10,998,802.25         11,120,866.25$                            

24/11/2025 DORA DEL CARMEN LÓPEZ VILLASEÑOR HERRAMIENTAS MENORES PARA 

LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS 

PÚBLICOS MUNICIPALES Y 2,817.90                 10,995,984.35         11,118,048.35$                            

24/11/2025 ISMAEL DUEÑAS HERBICIDAS SERVICIOS PÚBLICOS 

MUNICIPALES

14,950.00               10,981,034.35         11,103,098.35$                            

24/11/2025 DORA DEL CARMEN LÓPEZ VILLASEÑOR MATERIAL PARA LA OBRA DE 

PAVIMENTACIÓN CON HUELLAS 

DE CONCRETO HIDRÁULICO, 

EMPEDRADO AHOGADO Y RED 
8,606.34                 10,972,428.01         11,094,492.01$                            

24/11/2025 SERVICIO MASCOTA SA DE CV COMBUSTIBLE ÁREAS EN 

GENERAL 1RA. QUINCENA DE 

NOVIEMBRE 2025 267,407.00            10,705,021.01         10,827,085.01$                            

26/11/2025 EDUARDO CURIEL DÁVALOS CANDADOS Y AEROSOL PARA 

SERVICIOS PÚBLICOS 

MUNICIPALES

338.00                     10,704,683.01         10,826,747.01$                            

26/11/2025 RICARDO QUEVEDO BARRAGÁN HOSPEDAJE MARIACHI SOL DE 

MÉXICO

6,500.00                 10,698,183.01         10,820,247.01$                            

26/11/2025 ANA LUZ SANTANA DÍAZ HOSPEDAJE PERSONAL DE 

TRANSMISIÓN DEL EVENTO DE LA 

3TA. EDICIÓN DEL MARIACHI 

SUENA

1,450.00                 10,696,733.01         10,818,797.01$                            

26/11/2025 MAGUS SA DE CV SOLENOIDE Y CORREA PARA 

TRACTOR PODADOR DE PARQUES 

1,200.80                 10,695,532.21         10,817,596.21$                            

26/11/2025 MARCELA EDITH RAMIREZ SALCEDO ALIMENTOS CICLISTAS EVENTO 

CARRERA ARMTBIKE MX JALISCO 

EPIC

12,243.80               10,683,288.41         10,805,352.41$                            

26/11/2025 ANA LUZ SANTANA DÍAZ HOSPEDAJE PARTICIPANTES DE 

LA REUNIÓN DE CONSEJO DE 

SEGURIDAD PÚBLICA REGIÓN X 

SIERRA OCCIDENTAL

820.00                     10,682,468.41         10,804,532.41$                            

26/11/2025 DEPÓSITO DE TERCERO

71,689.43                          10,754,157.84         10,876,221.84$                            

26/11/2025 DEPÓSITO DE TERCERO

13,905.05                          10,768,062.89         10,890,126.89$                            

26/11/2025 DEPÓSITO DE TERCERO

12,420.48                          10,780,483.37         10,902,547.37$                            

26/11/2025 DEPÓSITO DE TERCERO

18,531.69                          10,799,015.06         10,921,079.06$                            

27/11/2025 RENE NATANAHEL JIMÉNEZ RODRÍGUEZ APOYO ESC. SEC. TÉCNICA 8 4566

5,000.00                 10,794,015.06         5,000.00               10,921,079.06$                            1070

27/11/2025 CAMIONERA DE JALISCO SA DE CV REFACCIONES CAMIÓN 

INTERNATIONAL 2018 AMARILLO

6,962.78                 10,787,052.28         10,914,116.28$                            

27/11/2025 CAMIONERA DE JALISCO SA DE CV REFACCIONES CAMIÓN INTERNATIONAL 

2012 BLANCO

4,343.52                 10,782,708.76         10,909,772.76$                            



27/11/2025 JOSÉ FRANCISCO PACHECO BRISEÑO ACEITE CAMIÓN INTERNATIONAL 2012 

BLANCO

2,675.00                 10,780,033.76         10,907,097.76$                            

27/11/2025 JOSÉ FRANCISCO PACHECO BRISEÑO ACEITE CAMIÓN INTERNATIONAL 2018 

AMARILLO

3,600.00                 10,776,433.76         10,903,497.76$                            

27/11/2025 JAVIER ANTONIO CASTILLÓN RODRÍGUEZ FILTRO MOTOCONFORMADORA 12G

176.00                     10,776,257.76         10,903,321.76$                            

27/11/2025 VALENTÍN LÓPEZ ARREOLA MATERIALES PARA BASE DE ESCULTURA 

HILARIÓN ROMERO GIL OBRAS

739.00                     10,775,518.76         10,902,582.76$                            

27/11/2025 JOSÉ FRANCISCO PACHECO BRISEÑO ACEITE ALMACÉN PARQUE VEHICULAR DE

OBRAS PÚBLICAS

1,645.00                 10,773,873.76         10,900,937.76$                            

27/11/2025 JOSÉ DE JESÚS MENDEZ CAPACETE REFACCIONES VOLTEO DINA

2,194.00                 10,771,679.76         10,898,743.76$                            

27/11/2025 JOSÉ DE JESÚS MENDEZ CAPACETE SERVICIO 

MOTOCONFORMADORA 12G

2,088.00                 10,769,591.76         10,896,655.76$                            

27/11/2025 JOSÉ DE JESÚS MENDEZ CAPACETE REFACCIONES Y SERVICIO A JCB 2

2,075.30                 10,767,516.46         10,894,580.46$                            

27/11/2025 JOSÉ DE JESÚS MENDEZ CAPACETE FILTRO MOTOCONFORMADORA 

12G

415.00                     10,767,101.46         10,894,165.46$                            

27/11/2025 JOSÉ DE JESÚS MENDEZ CAPACETE MANGUERA Y ADITIVO VOLTEO 

DINA FRIGHTLANTHER

864.40                     10,766,237.06         10,893,301.06$                            

27/11/2025 JAVIER ANTONIO CASTILLÓN RODRÍGUEZ SERVICO DE LIMPIEZA DE 

TANQUE A EXCAVADORA DE A 

TODA MÁQUINA

1,392.00                 10,764,845.06         10,891,909.06$                            

27/11/2025 JAVIER ANTONIO CASTILLÓN RODRÍGUEZ FILTROS EXCAVADORA DE A 

TODA MÁQUINA

1,306.00                 10,763,539.06         10,000.00             10,900,603.06$                            

27/11/2025 JAVIER ANTONIO CASTILLÓN RODRÍGUEZ ACEITES, REFACCIONES Y 

SERVICIO A RETROEXCAVADORA 

5,593.00                 10,757,946.06         10,895,010.06$                            

27/11/2025 JAVIER ANTONIO CASTILLÓN RODRÍGUEZ ACEITES, REFACCIONES Y 

SERVICIO A MOTONIVELADORA

7,676.00                 10,750,270.06         10,887,334.06$                            

27/11/2025 JAVIER ANTONIO CASTILLÓN RODRÍGUEZ ACEITES, REFACCIONES Y 

SERVICIO A VOLTEO 

FRIGHLANTHER

7,579.00                 10,742,691.06         10,879,755.06$                            

27/11/2025 JAVIER ANTONIO CASTILLÓN RODRÍGUEZ SERVICIO Y REFACCIONES  AL 

VOLTEO KINGWORTH

13,225.00               10,729,466.06         10,866,530.06$                            

27/11/2025 VICTOR CAMILO EYSAIS ISLAS TORNILLOS MANTENIMIENTO 

ALUMBRADO PÚBLICO

120.49                     10,729,345.57         10,866,409.57$                            

27/11/2025 JAVIER ANTONIO CASTILLÓN RODRÍGUEZ ABRAZADERAS CAMIÓN VERDE  

1990

360.00                     10,728,985.57         10,866,049.57$                            

27/11/2025 CARLOS ALBERTO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ REPARACIÓN DE INYECTORES A 

CAMIÓN MACK VERDE 6788 CON 

CABINA DINA

3,480.00                 10,725,505.57         10,862,569.57$                            

27/11/2025 DORA DEL CARMEN LÓPEZ VILLASEÑOR COMPRA DE 10 SACOS DE CAL 

CALIDRA 25 KG

999.92                     10,724,505.65         10,861,569.65$                            

27/11/2025 JOSÉ DE JESÚS MENDEZ CAPACETE AFLOJATODO Y REFACCIONES 

PARA CAMIONETAS DODGE RAM 

01, PICK UP´2018 Y TRITON FORD 

F-350 1,225.20                 10,723,280.45         10,860,344.45$                            

27/11/2025 EDUARDO CURIEL DÁVALOS MATERIALES DE 

MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE 

LÁMPARAS DE ASEO PÚBLICO
347.00                     10,722,933.45         10,859,997.45$                            

27/11/2025 ANDREA DOLORES CORONA SÁNCHEZ NOCHESBUENAS 3,752.50                 10,719,180.95         10,856,244.95$                            

27/11/2025 JOSÉ DE JESÚS MENDEZ CAPACETE BOMBA DE ELEVACIÓN PARA 

RETROEXCAVADORA JCB 2

6,300.00                 10,712,880.95         10,849,944.95$                            

27/11/2025 DORA DEL CARMEN LÓPEZ VILLASEÑOR MONTÉN PARA LAS HUELLAS DE 

CONCRETO EN LA CALLE ROSA 

DÁVALOS
12,130.70               10,700,750.25         10,837,814.25$                            

28/11/2025 MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO NÓMINA DE EMPLEADOS DE 

BASE CORRESPONDIENTE A LA 

2DA. QUINCENA DE NOVIEMBRE 

2025 480,544.60            10,220,205.65         10,357,269.65$                            

28/11/2025 MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO NÓMINA DE EMPLEADOS DE 

CONFIANZA CORRESPONDIENTE 

A LA 2DA. QUINCENA DE 

NOVIEMBRE 2025
353,080.00            9,867,125.65           10,004,189.65$                            



28/11/2025 MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO NÓMINA DE EMPLEADOS 

DIRECTIVOS CORRESPONDIENTE 

A LA 2DA. QUINCENA DE 314,987.80            9,552,137.85           9,689,201.85$                              

28/11/2025 MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO NÓMINA DE EMPLEADOS 

JUBILADOS CORRESPONDIENTE A 

LA 2DA. QUINCERA DE 

NOVIEMBRE 2025
143,785.65            9,408,352.20           9,545,416.20$                              

28/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ PAGO NOMINA SEGUNDA 

QUINCENA NOVIEMBRE 2025 

PENSIONADOS

4567

10,313.40               9,398,038.80           9,535,102.80$                              

28/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ PAGO NOMINA SEGUNDA 

QUINCENA DE NOVIEMBRE 

PERSONAL DE CONFIANZA

4568

113,015.60            9,285,023.20           9,422,087.20$                              

28/11/2025 CHEQUE CANCELADO CHEQUE CANCELADO 4569

-                            9,285,023.20           9,422,087.20$                              

28/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ PAGO NOMINA SEGUNDA 

QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 

EMPLEADOS DE BASE

4573

50,981.60               9,234,041.60           50,981.60             9,422,087.20$                              

28/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ PAGO NOMINA SEGUNDA 

QUINCENA DE NOVIEMBRE 

DIRECTIVOS

4570

10,190.80               9,223,850.80           9,411,896.40$                              

28/11/2025 JUAN MIGUEL PEÑA MEDINA PAGO EN EFECTIVOA EMPLEADO 

DE CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE 

NOV. 2025

4571

4,889.20                 9,218,961.60           9,407,007.20$                              

28/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ NÓMINA DE AGENTES Y 

DELEGADOS MUNICIPALES DEL 1 

AL 30 DE NOV. 2025

4572

25,084.00               9,193,877.60           9,381,923.20$                              

28/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ LISTA DE RAYA DE LA OBRA DE

REHABILITACIÓN DE EMPEDRADOS EN LA

LOCALIDAD DE MASCOTA, DEL 24 AL 30 DE

NOV 2025 32,400.00               9,161,477.60           9,349,523.20$                              

28/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ LISTA DE RAYA DE LA OBRA DE

PAVIMENTACIÓN DE HUELLAS DE

CONCRETO HIDRAÚLICO, EMPEDRADO

AHOGADO Y RED DE DRENAJE SANITARIO EN 
154,400.00            9,007,077.60           9,195,123.20$                              

28/11/2025 LUIS ALBERTO QUINTERO GÜITRON RENTA DE CAMIONES VOLTEO PARA LA 

OBRA DE  PAVIMENTACIÓN DE HUELLAS DE 

CONCRETO HIDRAÚLICO, EMPEDRADO 

AHOGADO Y RED DE DRENAJE SANITARIO EN 

LA CALLE ROSA DÁVALOS, ENTRE LAS CALLES 

LÓPEZ COTILLA Y ALTAMIRANO EN LA 
128,412.00            8,878,665.60           9,066,711.20$                              

28/11/2025 KARLA VERÓNICA ARREOLA DÍAZ REPOSICIÓN DE CAJA CHICA 4574

25,000.00               8,853,665.60           25,000.00             9,066,711.20$                              

28/11/2025 BBVA BANCOMER 000001686178 SICOCO NOVIEMBRE 2025

771.00                     8,852,894.60           9,065,940.20$                              

28/11/2025 BBVA BANCOMER 000001686178 SICOCO NOVIEMBRE 2025
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VALENTÍN LÓPEZ ARREOLA MATERIAL PARA 

MANTENIMIENTO DE PINTURA 

DE ÁREAS RESTRINGIDAS A 

CARGO DE LA DIR. DE VIALIDAD 

MUNICIPAL 3,436.00                 
DORA DEL CARMEN LÓPEZ VILLASEÑOR MATERIAL DE CONSTRUCCIÓN Y 4 

BAÑOS PARA EL RINCÓN DE 

MIRANDILLAS 44,663.78               
DORA DEL CARMEN LÓPEZ VILLASEÑOR MATERIAL DE CONSTRUCCIÓN Y 4 

BAÑOS PARA EL RINCÓN DE 

MIRANDILLAS 25,853.79               

6041.28

660.69


